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Kommunalsjef
Vadsø kommune har ledig fast 100 % stilling som kommunalsjef for Kvalifisering, velferd og inkludering (KVI). 

KVI er en nyopprettet sektor i Vadsø kommune. Enheter som inngår er barne- og ungeenheten (kommunalt barnevern), sosial- og
flyktningenheten (NAV Vadsø) samt kvalifiseringsenheten. Sentrale støttefunksjoner er miljøteam og boligformidling.

Kommunalsjefen inngår i rådmannens ledergruppe og rapporterer til rådmannen.

Arbeidsoppgaver
Kommunalsjefen har ansvar for at sektoren i tråd med gjeldende lover/forskrifter, etiske regler samt nedfelte planer kvalifiserer aktuelle
målgrupper for arbeid og/eller videre utdanning, ivaretar målgruppers velferdsmessige behov og -rettigheter samt legger til rette for at ulike
grupper og enkeltindivider inkluderes og ivaretas.

Som kommunalsjef vil du ha:

overordnet økonomisk forvaltning og resultater
overordnet ansvar for personalpolitikk, HMS
overordnet ansvar for sektorens og de underliggende enhetenes organisasjonsutvikling
ansvar for planarbeid innenfor saksfeltet

Kvalifikasjoner/egenskaper
Vi søker en person med høyere relevant utdanning, ledererfaring og kjennskap til offentlig virksomhet generelt og ansvarsområdet spesielt.
Videre søker vi en person som 

er selvstendig og har evne til tydelig ledelse
søker fremdrift og er fokusert på løsninger 
er samarbeidsvillig og fleksibel 
viser gode evner til kommunikasjon og dialog 

For mer informasjon, kontakt rådmann Jens Betsi, tlf: 78 94 23 02, mobil: 934 30 100, e-post: jens.betsi@vadso.kommune.no eller kontorsjef
Marita Jakola Skansen, tlf: 78 94 23 11, mobil: 414 78 100, e-post: marita.jakola.skansen@vadso.kommune.no

Vi tilbyr
Stillingen byr på en rekke både interessante og krevende utfordringer. Tjenesteområdet er i kontinuerlig utvikling, som preges av at kommunene
generelt opplever en stor økning i brukere med sammensatte behov hvilket igjen stiller økte krav til koordinering- og samordning mellom
funksjoner i sektoren og andre sektorer. 

Lønn etter avtale. Medlemskap i pensjonskasse. Vilkår for stillingen følger av lov og avtaler som gjelder til enhver tid.

For Finnmark gjelder særlige regler om nedskriving av studielån inntil kr. 25.000 pr. år i Statens Lånekasse, lavere personskatt. Flytting dekkes
av gjeldende reglement.

I søknaden oppgis minimum to referanser.

Søknad sendes på vårt elektroniske søknadsskjema. Skjema og nærmere opplysninger om fremgangsmåte finner du på
www.vadso.kommune.no under ledige stillinger. Det skal ikke sendes inn vitnemål og attester, unntatt ved nærmere forespørsel.

Vadsø kommune gjør oppmerksom på at opplysninger kan bli gjort offentlige selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på den
offentlige søkerlisten. Dette følger av Offentlighetsloven.

Søknadsfrist: 29.03.15, stilling nr 17/15

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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